Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SICOPAL (Siren : 200051126)

Mise a jour le 01/01/2019

Syndicat mixte fermé
oui

Lons-le-Saunier
Lons-le-Saunier

Jura

non

04/03/2015
04/03/2015

Méme nombre de siéges
M. PHILIPPE FOURNOT

6, rue du Puits Salé

39000 LONS LE SAUNIER

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 50

Dept

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Mise a jour le 01/01/2019

72 299
63,29

Commune (N° SIREN) Population
Arlay (200055135) 1254
Baume-les-Messieurs (213900418) 175
Beaufort-Orbagna (200086361) 1 366
Bornay (213900665) 180
Cesancey (213900889) 405
Chéateau-Chalon (213901143) 154
Chille (213901457) 311
Chilly-le-Vignoble (213901465) 690
Condamine (213901622) 276
Conliege (213901648) 701
Coteaux du Lizon (200063238) 2 462
Courbouzon (213901697) 601
Courlans (213901705) 962
Courlaoux (213901713) 1122
Domblans (200086395) 1 243
Frébuans (213902414) 384
Gevingey (213902513) 547
Larnaud (213902794) 612
Lavigny (213902885) 379
Le Louverot (213903040) 225
Le Pin (213904212) 259
L'Etoile (213902174) 573
Le Vernois (213905532) 323
Lons-le-Saunier (213903008) 18 149
Macornay (213903065) 1016
Messia-sur-Sorne (213903271) 856
Montaigu (213903487) 508
Montain (213903495) 547
Montmorot (213903628) 3333
Nevy-sur-Seille (213903883) 223
Pannessieres (213904048) 493
Perrigny (213904113) 1576
Plainoiseau (213904220) 541
Poids-de-Fiole (213904311) 334
Ravilloles (213904535) 505
Revigny (213904584) 264
Rotalier (213904675) 172
Ruffey-sur-Seille (213904717) 737
Saint-Didier (213904808) 288
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Groupement Mise a jour le 01/01/2019

39 Sainte-Agneés (213904741) 366
39 Saint-Maur (213904923) 236
39 Trenal (200062693) 472
39 Val-Sonnette (200063212) 941
39 Vernantois (213905524) 354
39 Villeneuve-sous-Pymont (213905672) 295
39 Voiteur (213905821) 780
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique
39 CC de la Région d'Orgelet (243901071) CcC
39 CC Jura Sud (243900412) cC
39 CC Petite Montagne (200012060) CcC
39 CC Porte du Jura (200072056) cC
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 3

Compétences exercées par le groupement

Sanitaires et social

- Aide sociale facultative
- Action sociale

Par substitution

Autres

- Autres

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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